



PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHTEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300 43-M

000023542



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

Centro de Atención a Clientes

D.F. 54 47 8000

Interior de la República

01 800 90 90000

www.inbursa.com

INBURSA **ct**
Empresarial

RESUMEN DE SALDOS

CUENTA	50032272263	SUCURSAL	AV COYOACAN
CLABE	036180500322722638	MONEDA	PESO MEXICANO
PERIODO	Del 01 Dic 2016 al 31 Dic 2016	FECHA DE CORTE	31 Dic 2016

SALDO ANTERIOR	442.12	DIAS DEL PERIODO	31	GAT	NO APLICA
ABONOS	92,674.82	TASA BRUTA	0.9000%	RENDIMIENTOS	4.52
CARGOS	89,816.34	TASA NETA	0.4082%	COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS EN EL PERIODO 1,541.57	
SALDO ACTUAL	3,300.60	I.S.R.	0.5000%		
SALDO PROMEDIO	5,831.06				

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
DIC 01		BALANCE INICIAL			442.12
DIC 01	811050865	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,650.00	2,092.12
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
DIC 01	811050867	TASA DE DESCUENTO	33.83		2,058.29
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
DIC 01	811050879	IVA TASA DE DESCUENTO	5.41		2,052.88
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
DIC 01	811584547	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		10,000.00	12,052.88
		SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO			
DIC 01	811612173	CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	240.00		11,812.88
		COBRO DE			
		MANTENIMIENTO_NOVIEMBRE_2016-7856950-232-4173083			
DIC 01	811612173	IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	38.40		11,774.48
		Tasa IVA 16.0 %			
DIC 02	812068023	CHEQUE INBURSA	10,809.08		965.40
		Cheque: 73 RFC: PMA140210 43A			

- Tasas expresadas en términos anuales.
- A partir de la fecha de fin de periodo, tendrá 90 días para solicitar la reclamación correspondiente.
- En caso de robo o extravío de tarjeta, repórtela de inmediato al Centro de Atención a Clientes de Banco Inbursa.
- Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.
- Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
DIC 02	812347891	DEPOSITO SPEI PEENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161202 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APAB201612020399550750		4,000.00	4,965.40
DIC 05	813039083	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		160.00	5,125.40
DIC 05	813039088	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	2.50		5,122.90
DIC 05	813039095	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.40		5,122.50
DIC 05	813131136	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		250.00	5,372.50
DIC 05	813131140	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	3.90		5,368.60
DIC 05	813131146	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.62		5,367.98
DIC 05	813671664	CHEQUE INBURSA Cheque: 74 RFC: PMA140210 43A	4,096.94		1,271.04
DIC 06	814332860	CHEQUE INBURSA Cheque: 75 RFC: PMA140210 43A	4,422.30		-3,151.26
DIC 06	814332860	DEVOLUCION CHEQUE CAMARA Cheque: 75 Devuelto por: 01FONDOS INSUFICIENTES SEGUN NUESTROS LIBROS		4,422.30	1,271.04
DIC 06	814332860	COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA	600.00		671.04
DIC 06	814332860	IVA COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA Tasa IVA 16.0 %	96.00		575.04
DIC 07	815213109	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL SANBORNS BUENA VISTA CD DE MEXICO		7,000.00	7,575.04
DIC 08	815774845	CHEQUE INBURSA Cheque: 76 RFC: CEN980619 FU4	3,608.13		3,966.91
DIC 09	816727768	CHEQUE INBURSA Cheque: 77 RFC: PMA140210 43A	3,086.30		880.61
DIC 12	818133505	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO		10,000.00	10,880.61
DIC 13	818525058	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		3,250.00	14,130.61
DIC 13	818525063	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	66.63		14,063.98
DIC 13	818525078	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	10.66		14,053.32
DIC 13	820085629	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO		5,000.00	19,053.32
DIC 14	820265434	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		530.00	19,583.32
DIC 14	820265445	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	8.27		19,575.05
DIC 14	820265465	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	1.32		19,573.73



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHTEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300

45-M

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
DIC 14	820470347	CHEQUE INBURSA Cheque: 79 RFC: CEN980619 FU4	2,281.99		17,291.74
DIC 14	820506874	CHEQUE INBURSA Cheque: 78 RFC: PMA140210 43A	16,128.71		1,163.03
DIC 15	820995760	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		1,752.00	2,915.03
DIC 15	820995761	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	34.94		2,880.09
DIC 15	820995770	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	5.59		2,874.50
DIC 16	821946920	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		602.00	3,476.50
DIC 16	821946934	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	9.39		3,467.11
DIC 16	821946952	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	1.50		3,465.61
DIC 19	823288933	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		1,030.00	4,495.61
DIC 19	823288938	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	16.07		4,479.54
DIC 19	823288947	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	2.57		4,476.97
DIC 20	824416993	DOMICILIACION SIN9408027L7 SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA CA 10108 020129674 04 12 AU	401.46		4,075.51
DIC 21	824820641	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		230.00	4,305.51
DIC 21	824820647	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	4.23		4,301.28
DIC 21	824820654	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.68		4,300.60
DIC 21	825022188	CHEQUE INBURSA Cheque: 80 RFC: PMA140210 43A	4,132.67		167.93
DIC 22	825410144	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		600.00	767.93
DIC 22	825410148	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	9.36		758.57
DIC 22	825410153	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	1.50		757.07
DIC 22	825844658	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161222 Transferencia de fondos		5,000.00	5,757.07
DIC 23	826282252	CLAVE DE RASTREO 8846CAP1201612220405912835 CHEQUE INBURSA Cheque: 81 RFC: PMA140210 43A	5,493.07		264.00

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
DIC 23	826481523	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161223 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APA7201612230406334634		5,000.00	5,264.00
DIC 26	827059714	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		1,672.00	6,936.00
DIC 26	827059718	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	26.09		6,909.91
DIC 26	827059725	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	4.17		6,905.74
DIC 26	827584147	CHEQUE INBURSA Cheque: 82 RFC: PMA140210 43A	1,150.46		5,755.28
DIC 27	828017412	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		130.00	5,885.28
DIC 27	828017419	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	2.67		5,882.61
DIC 27	828017436	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.43		5,882.18
DIC 27	828103381	CHEQUE INBURSA Cheque: 83 RFC: PMA140210 43A	3,499.01		2,383.17
DIC 27	828259851	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161227 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846CAP3201612270406907433		22,000.00	24,383.17
DIC 28	828851201	CHEQUE INBURSA Cheque: 84 RFC: PMA140210 43A	3,782.76		20,600.41
DIC 28	829192901	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL SANBORNS BAMER		500.00	21,100.41
DIC 29	829412022	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		1,880.00	22,980.41
DIC 29	829412027	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	38.54		22,941.87
DIC 29	829412038	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	6.17		22,935.70
DIC 29	829662485	CHEQUE INBURSA Cheque: 86 RFC: CEN980619 FU4	13,554.76		9,380.94
DIC 29	829670760	CHEQUE INBURSA Cheque: 89 RFC: PMA140210 43A	6,257.62		3,123.32
DIC 29	829671254	CHEQUE INBURSA Cheque: 85 RFC: PMA140210 43A	932.64		2,190.68
DIC 29	829910409	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161229 -Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846CAP3201612290407607759		3,000.00	5,190.68
DIC 30	830301370	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		3,012.00	8,202.68



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHTEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300 47-M

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
DIC 30	830301378	TASA DE DESCUENTO	60.97		8,141.71
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
DIC 30	830301394	IVA TASA DE DESCUENTO	9.76		8,131.95
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
DIC 30	830511525	CHEQUE INBURSA	4,634.40		3,497.55
		Cheque: 88 RFC: PMA140210 43A			
DIC 31	831272341	INTERESES GANADOS		4.52	3,502.07
DIC 31	831272341	ISR RETENIDO	2.47		3,499.60
DIC 31	831272341	COMISION MANEJO DE CUENTA	171.55		3,328.05
DIC 31	831272341	IVA COMISION MANEJO DE CUENTA	27.45		3,300.60
		Tasa IVA 16.0%			

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 036180500322722638 así como el nombre de este Banco.

El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución.

Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.

